Matrícula n 29.680, do RI de Telêmaco Borba. (Obs. dá Oficiala de Justiça no Laudo de 

avaliação de evento 283.6: Cadastro municipal n. 1315; Possuindo como benfeitorias, 

uma construção comercial tipo barracão mista de alvenaria e madeira, cobertura de 

fibra cimento, com aproximadamente 153,00 m2 – cento e cinquenta e três metros 

quadrados). 

VALOR DE AVALIAÇÃO DO LOTE 1: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis 

mil reais); 

LOTE 2: Fração ideal de 50% (cinquenta por cento) do Lote de terreno urbano de n. 03 

(três) da quadra 79 (setenta e nove) do loteamento denominado Vila Nogueira, com 

frente para a Rodovia PR-239, na cidade de Imbaú-PR, com as seguintes medidas e 

confrontações: Frente para a PR-239, medindo 20,40 metros de um lado com o Lote n. 

02-A, por 37,00 metros de outro ado, com o Lote n. 04, por 19,50 aos fundos com o Lote 

n. 06, com área de 738,00m2 (setecentos e trinta e oito metros quadrados). Matrícula 

n. 29.681, do RI de Telêmaco Borba. (Obs. Da Oficiala de Justiça no Laudo de avaliação 

do evento 283.1: Cadastro municipal 704; possuindo como benfeitorias uma residência 

em metros alvenaria, cobertura de telhas, com aproximadamente 166,00 m2 – cento e 

sessenta e seis quadrados). 

VALOR DE AVALIAÇÃO DO LOTE 2: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil 

reais); 

LOTE 3: Fração ideal de 50% (cinquenta por cento) do Lote de terreno urbano de n. 08 

(oito) da quadra 79 (setenta e nove), do loteamento denominado Vila Nogueira, na 

cidade de Imbaú – PR, com as seguintes medidas e confrontações: Medindo 5,50 metros 

de um lado com o Lote n. 05, por 29,20 metros de outro lado com a Rua Pérola, por 

30,40 metros de outro lado com o Lote n. 06, por 15,30 metros de outro lado com o Lote 

n. 09, com a área de 459,70 m2 (quatrocentos e cinquenta e nove metros quadrados e 

setenta decímetros quadrados). Matrícula n. 29.685, do RI de Telêmaco Borba. (Obs. 

Da Oficiala de Justiça no Laudo de avaliação de evento 283.3: Cadastro municipal 1318; 

sem benfeitorias).  

VALOR DE AVALIAÇÃO DO LOTE 3: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais);

[...]

de 8,00 metros, confrontando lateralmente à direita com os lotes n.º 01 e 02, numa 

extensão de 19,65 metros, lado esquerdo com o lote n. 07-B, numa extensão de 19,80 

metros e aos fundos com a área remanescente do lote n. 07, numa extensão de 8,00 

metros, delimitando desta forma uma área de 157,79 m2 (cento e cinquenta e sete 

metros quadrados e setenta e nove decímetros quadrados). Matrícula de n. 30.989, do 

RI de Telêmaco Borba. (Obs. Da Oficiala de Justiça no Laudo de avaliação de evento 

283.5: Cadastro municipal 21270; possuindo como benfeitorias uma construção 

residencial em alvenaria, cobertura de telhas, com garagem medindo aproximadamente 

70,00 m2 – setenta metros quadrados). 

VALOR DE AVALIAÇÃO DO LOTE 4: R$ 72.000,00(setenta e dois mil reais); 

LOTE 5: Fração ideal de 50% (cinquenta por cento) do Lote de terreno urbano n. 07 

Remanescente da quadra n. 79, do Loteamento denominado Vila Nogueira, município 

de Imbaú – PR, com as seguintes medidas e confrontações: tem seu início na interseção